PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

        Số: 01a/TB-THYT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Đông Triều, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 1/2023

* Trọng tâm công tác tháng 1/2023:

- Họp hội đồng thi đua khen thưởng HKI.

- Sơ kết HKI.

- Tổ chức Họp PH lần thứ 2.

- Bắt đầu chương trình HKII.

- Tổ chức các hoạt động giáo dục, Tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2023.
Ngày Nội dung Người  thực hiện

3-5/1/2023 - Tổ chức ti Giữa HKI   Toàn trường

5/1 - Họp hội đồng thi đua khen thưởng. HĐTĐKT

6/1
Sáng: - Sơ kết học kỳ I

Chiều: - Họp Ban ĐDCMHS

Toàn trường

BGH+GV

7/01 - Họp phụ huynh toàn trường GNH + GVCN

9/1 Bắt đầu chương trình HKII Toàn trường

12/1 Đại hội chù bị công đoàn BC,GV,NV

13/1

- Sáng: BC tổng kết công tác ANTT

- Chiều: Tổ chức HĐNK: "Tết đong đầy yêu thương" ; tặng quà

cho HS có HCKK.

Chuyên môn

Toàn trường+PH

16/1

-Sáng: Đại hội công đoàn

Chiều: Lấy ý kiến quy hoạch cán bộ nguồn GĐ 2020-2025 (

2021-2026) và GĐ 2025-2030( 2026-2031)

Công đoàn

Hiệu trưởng

17/1
- Phân công lịch trực trường.

- Bàn giao tài sản trước khi nghỉ tết
BGH+GV+KT+BV

18/1-29/1 - Nghỉ tết Nguyên Đán 2023 Toàn trường

27/1 - Tổ chứcc trồng cây đầu xuân Đoàn TN

29/1  Tổ chức khai xuân đầu năm 2023 cho CB,GV,NV Công đoàn

30/1 -Tổ chức cho HS đi học lại sau tết Toàn trường

Nơi nhận:

- Các bộ phận thuộc trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo